

Kandidaatin tutkinnossa: LYTA014 Liikunta-alan asiantuntijaksi kasvaminen, 3 op

Vsk	Aiheet	Tehtävä
1. syksy		
Orientaatio	Perehdytys opintoihin, yliopisto-opiskelu, tiedekunnan käytänteet ja kurssivalinnat. Hops: esimerkki-aikataulu	
eHops	Tehdään e-hops ohjatusti mikroluokassa	
Lytin opiskelu	Opiskeluopas, oppiaineen esittely, tutkinnon tavoitteet. Asiantuntijuus-pohdinnat alkuun pienryhmätehtävällä.	1. essee: Oma liikuntahistoria ja polku Liikunnalle
Asiantuntijuuden perusmäärittelyä	2. tapaamisen tehtävän jatkotyöstäminen. Yleisesitys asiantuntijuudesta, asiantuntijan tarvitsemia taitoja, lytiltä valmistuneiden ammattinimikkeet. Perustiedot portfolion keräämisestä.	
1. kevät		
Valinnaiset opinnot ja opiskelutekniikat yliopistossa	Info valinnaisista opinnoista. Perustiedot oppimistyyleistä ja yliopisto-opiskeluun sopivia opiskelutekniikoita.	2. essee: Miten opinnot ovat käynnistyneet, millaisia tavoitteita asetat opiskelullesi ja miten opin parhaiten?
2. syksy		
Asiantuntijuus-teeman syventäminen ja kiinnittäminen oppiaineeseen	Mitä on lytin tutkinnon tarjoama osaaminen? Mihin liikunta-alalla tarvitaan yhteiskuntatieteellistä osaamista? Mitä tarkoittaa akateeminen asiantuntijuus?	3. essee: Osaamisen vahvuudet ja kehittämisen kohteet tällä hetkellä. Mihin suuntaan haluat viedä omaa liikunta-alan asiantuntijuuttasi?
2. kevät		
Portfolio	Tdk yhteinen portfolioluento	
(Kv-suunnittelija) Kv-info Alumni-haastattelun ohjeistus	Kv-info: vaihto-opinnot, kansainvälistyminen kotiyliopistossa ja muualla. Alumnihaastattelun ohjeistus.	
Alumnihaastattelun purku (ei tälle kurssille, mutta liittyy aiheeseen)	Haastattelujen purku learning cafe -menetelmällä, läsnä koko opetushenkilökunta. Johdatus kandidatkielman tekemiseen: Aiheenvalinta ja seminaarikäytänteet. Muistutus hopsin päivittämisestä.	Alumnihaastattelu ja kirjallinen tiivistelmä
3. syksy		
ei tapaamista	(Ajankohtaisia asioita käsitellään kandiseminaarin yhteydessä.)	
3. kevät		
Työelämäpäivä	Sporticuksen, ammattiliittojen ja alumnien kanssa järjestettävä tiedekunnan työelämäpäivä.	
Yleinen työelämäorientaatio	Alumniluentojen anti. Miten valmistautua työelämään (yleisen tason katsaus) ja työelämätaidot. Työelämän valmiudet (siirrettävät taidot) tai työhaun valtit -tehtävä. Hopsin päivittäminen. Kertausta tarpeen mukaan.	Loppuessee: LYTA014-kurssin loppuessee (sis. palautetta LitK-opinnoista)

Maisterin tutkinnossa: LYTS012 Liikunta-alan asiantuntijaksi kasvaminen, 2 op

Vsk	Aiheet	Tehtävät
4. syksy		
LYT-tutkinnolla työllistyminen	Kertaus LYT-koulutuksen tavoitteista ja yhteiskuntatieteellisen näkökulman merkityksestä. LYT:n tutkinnolla työllistyminen. Koulutuksen ansiot työnhakutilanteessa ja koulutuksen ”esittely” tiiviisti. Maisteritutkinnon tavoitteet.	1. essee: a. Mikä tekee lyt-tutkinnosta erityisen liikuntakoulutusten kentällä? Miten esittelet lyt-koulutuksen ja sitä kautta oman osaamisesi työnantajalle? TAI b. Onko suhtautumisesi liikunta-alalla työskentelyyn muuttunut opintojen edetessä? Mihin asioihin toivot pääseväsi työelämässä vaikuttamaan?
URAP001/2-luennot	TEP:n tarjoamat luennot työnhaun perustaidoista yht. 3 kpl	
4. kevät		
(URAP001/2-luennot)	(TEP:n tarjoamat luennot työnhaun perustaidoista yht. 3 kpl) mikäli netissä	
Asiantuntijuus	Tiedekunnan yhteinen asiantuntijuus-luento	
	Keskustelu asiantuntijuus-luennon perään + portfolio-kertaus	
5. syksy		
Tulevaisuuden työelämätaidot	Osaamisen ja asiantuntijuuden linkkaaminen tulevaisuuden työelämätaitoihin. Oivallus-videon analyysi ja/tai 10 future work skills. Ura-ankkurit. → Henkilökohtaisen asiantuntijuuden hahmottaminen	2. essee: a. Osaamisen swot-analyysi TAI b. Osaamisen 5 vahvuutta ja 5 kehittämisen kohdetta TAI c. Ura-ankkurit, mihin näistä kiinnityt
valmistumisvaihe		
	Henkilökohtainen loppukeskustelu, jossa portfolion esittely.	LYTS012 loppuessee ja portfolion työstäminen lopulliseen muotoon. Portfolio: kokonaiskuva omasta osaamisesta ja mielenkiinnon kohteista; millä vahvuuksilla lähdet työelämään.